O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

 14 DE OUTUBRO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

EXTRATO DE CONTRATO - SRP
CONTRATO Nº 450-1/2024

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MO-
DALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2023 - SRP. CONTRATANTE: PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00 CONTRATADO: TRIMAG TRATO-
RES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 06.061.215/0001-07 OBJETO: A aquisição de peças,
componentes, acessórios e afins, que serão utilizados na manutenção e conservação da frota do
Município de Caculé – Bahia, de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Pregão
Eletrônico nº 022/2023 - SRP e Ata de Registro de Preços nº 034/2024. Valor Total: R$ 30.000,00
(trinta mil reais.) ASSINATURA: 30 DE SETEMBRO DE 2024. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024.